
Travessa Mercedes Monteiro Machado, 43

DEMONSTRATIVO DE MOVIMENTO DO MÊS01.751.704/0001-69CNPJ:

1 - CAMARA MUNICIPAL DE MACUCO

Julho/2020

MOVIMENTO DO MÊS

DÉBITO CRÉDITO

Despesa Orçamentárias.........................................

Despesa Extra-Orçamentária................................

Receita Extra-Orçamentária..................................

R$

R$

R$

R$

Saldo para o mês seguinte....................................R$

MOVIMENTO ATÉ O MÊS

R$

Despesas Correntes.....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

Saldo do Ano Anterior.......................................... Despesa Orçamentária..........................................

Despesa Extra-Orçamentária.................................

R$

R$

Saldo nos Bancos..................................................R$

R$

Despesas Correntes....................................

Despesas de Capital....................................

R$

R$

MOVIMENTO DE BANCOS

CRÉDITODÉBITO

Saldo anterior......................

Retirado neste mês.............

Depositado neste mês........

Saldo nesta data.................

R$

R$

R$

R$

DÉBITO CRÉDITO

TOTAL:

TOTAL: TOTAL:

239.294,04

138.264,25

0,00

23.393,64

207.163,60

1.016.554,06

0,00

239.294,04

138.264,25

0,00

284.799,75

168.256,58

138.264,25

1.016.554,06

Receita Extra Orçamentária...................................R$ 1.454.646,30

R$ 446.457,64446.457,64

1.469.610,39

284.799,75

284.799,75

TOTAL:

R$ 1.469.610,39

21/08/2020 13:37:53

Saldo do Mês Anterior..........................................

14.964,09


